
UCHWAŁA NR IV/35/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sienno na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 z późn. zm.)  oraz art. 89, art. 212, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu  w łącznej kwocie 24.278.518 zł,  z tego :

a) bieżące w kwocie 24.054.120 zł,

b) majątkowe w kwocie  224.398 zł,

–      zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.

2. Wydatki  budżetu  w łącznej  kwocie  25.603.388 zł,  z tego :

a) bieżące w kwocie 22.701.528 zł,

b) majątkowe w kwocie  2.901.860 zł,

–      zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.324.870 zł sfinansowany przychodami z:

a) kredytu w kwocie 1.000.000 zł,

b) wolnych środków w kwocie  324.870 zł.

§ 2. 1. Przychody budżetu w kwocie 1.994.860 zł z tytułu:

a) kredytów - 1.000.000 zł,

b) wolnych środków - 994.860 zł.

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie  669.990  zł  przeznaczone na spłatę:

a) kredytu w kwocie  520.000zł,

b) pożyczek w WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 149.990 zł.

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek przeznaczonych  na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  1.500.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1. lit. a.

§ 4. 1. Rezerwę ogólną  w wysokości 133.000 zł.

2. Rezerwy celowe w wysokości 103.000 zł  w tym:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 68.000 zł,

b) na zadania inwestycyjne w wysokości 35.000 zł.

§ 5. Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2019 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 3 niniejszej uchwały.

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 1



2. Zaciągania kredytów długoterminowych do kwoty określonej w § 2 ust.1. lit. a niniejszej uchwały.

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

5. Dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi realizowanymi  
w roku budżetowym (nie będących przedsięwzięciami) w ramach działu, z wyłączeniem zmian wprowadzających 
nowe zadania, czy rezygnacji z zadań przyjętych przez Radę w planie budżetu.

6. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

7. Przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.      

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/35/2018 Rady Gminy Sienno z dnia 27 grudnia 2018 roku

Planowane dochody budżetu Gminy Sienno na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 300,00

01095 Pozostała działalność 3 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 65 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 65 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

600 Transport i łączność 153 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 736,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 736,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 198,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

61 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 660,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 3 738,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 140,00

750 Administracja publiczna 72 857,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 057,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 057,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 257,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 257,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 272 745,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 8 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 3



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

326 795,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 305 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 795,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 222 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 740 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 46 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 108 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 107 750,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 89 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 608 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 600 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 000,00

758 Różne rozliczenia 12 355 504,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 892 998,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 892 998,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 342 598,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 342 598,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 104 908,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 908,00

801 Oświata i wychowanie 513 196,00

80101 Szkoły podstawowe 56 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 345,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 161 345,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 851,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 851,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 4



80110 Gimnazja 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 56 900,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

56 900,00

80120 Licea ogólnokształcące 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 180 800,00

0830 Wpływy z usług 180 800,00

852 Pomoc społeczna 417 880,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

26 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 38 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 000,00

85216 Zasiłki stałe 206 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 180,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 180,00

855 Rodzina 5 859 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 526 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 526 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 184 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 179 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 133 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 409 743,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 743,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 43,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00

926 Kultura fizyczna 80 800,00

92601 Obiekty sportowe 10 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 800,00

92695 Pozostała działalność 70 000,00

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 70 000,00

Razem: 24 278 518,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/35/2018 Rady Gminy Sienno z dnia 27 grudnia 2018 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Sienno na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 28 236,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

01030 Izby rolnicze 14 836,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 14 836,00

01095 Pozostała działalność 10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

600 Transport i łączność 847 756,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 496,00

4430 Różne opłaty i składki 17 496,00

60016 Drogi publiczne gminne 815 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 860,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 668,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 668,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 874,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

710 Działalność usługowa 7 500,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 7



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

750 Administracja publiczna 1 967 669,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 723,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 656 798,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 900,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 432,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 8



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

75095 Pozostała działalność 44 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 300,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 800,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

75414 Obrona cywilna 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00

75495 Pozostała działalność 800,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00

757 Obsługa długu publicznego 102 600,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 9



75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 102 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 600,00

758 Różne rozliczenia 236 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 236 000,00

4810 Rezerwy 201 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 968 429,00

80101 Szkoły podstawowe 4 733 820,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 569 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 751 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 19 600,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00

4430 Różne opłaty i składki 11 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 020,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 694 260,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 92 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 10



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00

80104 Przedszkola 52 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 52 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 63 248,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 62 248,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00

80110 Gimnazja 1 032 627,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 400,00

4260 Zakup energii 5 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 795,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 832,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 413 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 1 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 080 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 5 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 11



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00

80132 Szkoły artystyczne 2 468 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 706 000,00

80145 Komisje egzaminacyjne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 148,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 650 236,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

4220 Zakup środków żywności 178 800,00

4260 Zakup energii 12 400,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 086,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

31 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 12



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 461 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 259 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00

4260 Zakup energii 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 410,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

167 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 950,00

4260 Zakup energii 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 13



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 470,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 210,00

80195 Pozostała działalność 78 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 360,00

851 Ochrona zdrowia 93 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

852 Pomoc społeczna 1 250 560,00

85202 Domy pomocy społecznej 184 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 184 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 124 000,00

3110 Świadczenia społeczne 124 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

85216 Zasiłki stałe 206 000,00

3110 Świadczenia społeczne 206 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 443 077,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 730,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 58,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 216,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 503,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 980,00

3110 Świadczenia społeczne 48 980,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 844,00

85401 Świetlice szkolne 152 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4260 Zakup energii 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 15



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 810,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 850,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 600,00

85495 Pozostała działalność 5 734,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 734,00

855 Rodzina 5 979 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 526 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 473 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4270 Zakup usług remontowych 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 611,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 356,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 251 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 085,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 80,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 256,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00

85504 Wspieranie rodziny 184 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 128 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 303,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 16



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00

85508 Rodziny zastępcze 1 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 383 876,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 610 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 527 968,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 404,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 17



90017 Zakłady gospodarki komunalnej 372 714,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 202 714,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

170 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

90095 Pozostała działalność 39 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 100,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 750,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 962 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 778 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 371 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 493,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00

4430 Różne opłaty i składki 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000,00

92116 Biblioteki 163 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 163 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

926 Kultura fizyczna 296 500,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 152 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 145 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 18



92695 Pozostała działalność 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Razem: 25 603 388,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 19



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV/35/2018 Rady Gminy Sienno z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 491 860,00

60016 Drogi publiczne gminne 491 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 860,00

(P)Przebudowa drogi gminnej nr 190533W ul.Partyzantów - etap II 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190507W w Hieronimowie 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190508W w Kochanówce 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190521W w Krzyżanówce 6 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębowe Pole przy lesie nr działki 236 4 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Nowej Wsi - działka nr 427 3 500,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Nowej Wsi - działka nr 431 3 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej  w Wierzchowiskach Pierwszych dzialka nr 
332 370 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej Janów-Wierzchowiska Drugie działki nr 
256,260 12 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej w Krzyżanówce - działka nr 627/1, 626/2 3 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej w Krzyżanówce działka nr 689 5 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej w Wierzchowiskach Pierwszych działka nr 331 8 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wraz z wzmocnieniem 
konstrukcji jezdni drogi wojewódzkiej nr 747 od km 17+487 do km 19+390 
w miejscowości Jawor Solecki 

39 360,00

801 Oświata i wychowanie 1 706 000,00

80132 Szkoły artystyczne 1 706 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 706 000,00

(P)Przebudowa i rozbudowa Szkoły Muzycznej I stopnia w Siennie 1 706 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Instalacja nowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sienno 
w miejscowościach: Dębowe Pole, Zapusta, Olechów Stary, Tarnówek,Jawor Solecki 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 170 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 170 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 20



Zakup ciągnika na potrzeby Zakładu Uslug Komunalnych w Siennie 170 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000,00

Przebudowa świetlic wiejskich w Janowie i Kadłubku 344 000,00

926 Kultura fizyczna 140 000,00

92695 Pozostała działalność 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa Otwartych Stref Aktywności: wariant podstawowy – 4 obiekty 
w miejscowościach : Sienno, Janów, Tarnówek i Nowa Wieś 140 000,00

Razem 2 866 860,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Gminy Sienno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji w /zł./

Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

754 75404 2300
Komenda Wojewódzka Policji-Fundusz 
Wsparcia Policji 0,00 0,00 5 000,00

900 90017 2650 Zakład Usług Komunalnych w Siennie 0,00 202 714,00 0,00

900 90017 6210 Zakład Usług Komunalnych w Siennie 0,00 0,00 170 000,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Siennie 371 000,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Siennie 163 000,00 0,00 0,00

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

801 80101 2540
Prowadzenie niepublicznej  szkoły podstawowej

569 000,00 0,00 0,00

801 80103 2540

Prowadzenie wychowania przedszkolnego 
w oddziałach przedszkolnych przy 
niepublicznych szkołach podstawowych

92 460,00 0,00 0,00

801 80106 2540
Prowadzenie innych form niepublicznego 
wychowania przedszkolnego 62 248,00 0,00 0,00

801 80150 2540
Prowadzenie niepublicznej  szkoły podstawowej

259 600,00

851 85154 2820

Organizacja zajęć opiekuńczo - wychowawczych 
i profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 
z rodzin z problemami alkoholowymi.

0,00 0,00 27 000,00

926 92605 2820
Prowadzenie drużyn piłki nożnej młodzików, 
juniorów i seniorów 0,00 0,00 145 000,00

Ogółem 1 517 308,00 202 714,00 347 000,00

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Gminy Sienno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2019 rok

Przychody /w zł./ Koszty /w zł./
w tym:

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje

Lp
. Wyszczególnienie

Ogółem

Kwota Zakres dotacji

Dotacja celowa 
na zadania 

bieżące 
finansowane 
z udziałem 

środków z UE Kwota Cel dotacji

Ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

1 2 4 5 6 7 8 9

I. Zakłady budżetowe w tym: 1 910 000 202 714 0 170 000 1 917 312 0

1.Zakład Usług Komunalnych w Siennie 1 910 000 202 714 Do 1 m³  zrzuconych 
ścieków 0 170 000

zakup ciągnika
1 917 312 0

Ogółem 1 910 000 202 714 0 170 000 1 917 312 0

Id: 8D88B21A-F97A-469E-B171-1DF353DBAA03. Podpisany Strona 1


		2018-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




